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Team DM, Männliche Jugend U20 02.05.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Bayer o4 Leverkusen 1 14.930
100m 1790 Hildebrand, Kristoffer 2006 GER 11,03 (-0,4) 698
100m 1797 Schulze, Ernest 2006 GER 11,16 (-0,4) 683
100m 1789 Müller, Neo 2007 GER 11,54 (-0,4) (639)
400m 1787 Powell, Max 2004 GER 53,93 621
400m 1788 Hable, Simon 2005 GER 55,38 594
800m 1783 Patri, Jonas 2005 GER 2:00,00 674
800m 1786 Frickenschmidt, Micha 2006 GER 2:00,16 672
3000m 1783 Patri, Jonas 2005 GER 9:11,71 644
3000m 1785 Motte, Fridtjof 2007 GER 9:24,32 623
3000m 1784 Lachnit, Bo 2007 GER 9:49,63 (584)
4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2 GER 43,55 1.433
1: 1792, Zirkel Nino (2004) 2: 1791, Görlich Timon (2004)
3: 1793, Piwonski Bastian (2005) 4: 1795, Steinmann Philip (2006)

4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1 GER 43,71 (1.423)
1: 1797, Schulze Ernest (2006) 2: 1790, Hildebrand Kristoffer (2006)
3: 1794, Leyer Jonas (2006) 4: 1798, Berndt Tim Eric Pasang (2007)

110m Hürden 1791 Görlich, Timon 2004 GER 15,11 (-0,7) 668
110m Hürden 1795 Steinmann, Philip 2006 GER 15,18 (-0,7) 664
Weitsprung 2 1793 Piwonski, Bastian 2005 GER 6,62 (0,0) 649
Weitsprung 2 1794 Leyer, Jonas 2006 GER 6,44 (0,0) 633
Weitsprung 2 1798 Berndt, Tim Eric Pasang 2007 GER 5,79 (0,0) (573)
Hochsprung 2 1795 Steinmann, Philip 2006 GER 1,77 611
Hochsprung 2 1796 Odenthal, Mark Norman 2007 GER 1,70 578
Hochsprung 2 1798 Berndt, Tim Eric Pasang 2007 GER 1,62 (539)
Stabhochsprung 1801 Brill, Luca 2006 GER 4,20 (667)
Stabhochsprung 1802 Mai, Sven 2005 GER 4,20 667
Kugelstoß 2 1799 Dehning, Max 2004 GER 15,23 669
Kugelstoß 2 1800 Müller, Hendrik 2005 GER 10,52 491
Diskuswurf 2 1799 Dehning, Max 2004 GER 39,93 614
Diskuswurf 2 1791 Görlich, Timon 2004 GER 38,13 596
Diskuswurf 2 1803 Schweizer, Benedikt 2004 GER 35,52 (569)
Speerwurf 2 1799 Dehning, Max 2004 GER 76,72 799
Speerwurf 2 1792 Zirkel, Nino 2004 GER 51,63 649
Speerwurf 2 1804 Delzepich, Simon Paul 2005 GER 40,63 (572)

Team DM, Weibliche Jugend U20 02.05.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11.686
100m 1770 Böcker, Anne 2007 GER 12,12 (-0,3) 647
100m 1772 Krieger, Nicole 2004 GER 12,47 (-0,3) 611
100m 1780 Nguyen, Amy 2007 GER 13,14 (-0,3) (549)
400m 1771 Schüller, Anna Lena 2005 GER 58,00 570
400m 1779 Kautz, Jasmin 2006 GER 62,92 495
400m 1768 Kausch, Nina 2007 GER 64,33 (475)
800m 1769 Christiansen, Lara 2005 GER 2:18,03 583
800m 1767 Kahlert, Franziska 2006 GER 2:36,49 477
3000m 1769 Christiansen, Lara 2005 GER 11:16,41 537
3000m 1767 Kahlert, Franziska 2006 GER 12:27,91 452
4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1 GER 47,80 1.329
1: 1772, Krieger Nicole (2004) 2: 1770, Böcker Anne (2007)
3: 1771, Schüller Anna Lena (2005) 4: 1774, Okonkwo Ciara Adaobi (2006)

4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2 GER 50,88 (1.175)
1: 1773, Stör Liv (2007) 2: 1780, Nguyen Amy (2007)
3: 1781, Pasak Naomi (2007) 4: 1768, Kausch Nina (2007)
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Team DM, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 02.05.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Bayer o4 Leverkusen 1 - Fortsetzung 11.686
100m Hürden 1773 Stör, Liv 2007 GER 16,13 (+0,1) 516
100m Hürden 1774 Okonkwo, Ciara Adaobi 2006 GER aufg.
Weitsprung 2 1775 Podgorski, Martina 2007 GER 4,83 (0,0) 530
Weitsprung 2 1773 Stör, Liv 2007 GER 4,74 (0,0) 520
Weitsprung 2 1772 Krieger, Nicole 2004 GER abg.
Hochsprung 2 1775 Podgorski, Martina 2007 GER 1,66 599
Hochsprung 2 1773 Stör, Liv 2007 GER 1,54 529
Stabhochsprung 1778 Füllers, Naya 2007 GER 3,80 660
Stabhochsprung 1776 Kellner, Hedwig 2005 GER 3,30 (590)
Kugelstoß 2 1777 Torbohm, Lotte 2006 GER 8,79 423
Kugelstoß 2 1781 Pasak, Naomi 2007 GER 8,14 395
Kugelstoß 2 1782 Tsiante, Maria 2005 GER 7,33 (358)
Diskuswurf 2 1777 Torbohm, Lotte 2006 GER 23,65 428
Diskuswurf 2 1781 Pasak, Naomi 2007 GER 22,19 411
Diskuswurf 2 1782 Tsiante, Maria 2005 GER 18,80 (369)
Speerwurf 2 1775 Podgorski, Martina 2007 GER 30,62 505
Speerwurf 2 1770 Böcker, Anne 2007 GER 26,80 469

Team DM, Männliche Jugend U16 02.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11.423
100m 1702 Frempong, Jelvis 2009 GER 11,90 (-0,3) 600
100m 1701 Kautz, Nikolas 2008 GER 11,93 (-0,3) 597
100m 1709 Keserci, Berkay Mikail 2009 GER 12,63 (-0,3) (529)
800m 1703 Litzkow, Max 2008 GER 2:07,16 615
800m 1705 Lohmar, Ole 2008 GER 2:15,94 552
800m 1704 Liebig, Kilian 2009 GER 2:19,35 (530)
3000m 1706 Mauer, Julian 2008 GER 10:21,18 539
3000m 1707 El Moudden, Ayyoub 2009 GER 10:54,49 497
3000m 1708 Baten, Johannes 2009 GER 11:00,06 (490)
4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1 GER 45,28 1.329
1: 1702, Frempong Jelvis (2009) 2: 1701, Kautz Nikolas (2008)
3: 1710, Wessendorf Gianluca (2008) 4: 1712, Konrad Jonathan (2008)

4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2 GER 48,74 (1.143)
1: 1714, Breuer Lennon (2009) 2: 1713, Simon Mika (2008)
3: 1703, Litzkow Max (2008) 4: 1709, Keserci Berkay Mikail (2009)

80m Hürden 1710 Wessendorf, Gianluca 2008 GER 10,90 (+1,0) 628
80m Hürden 1701 Kautz, Nikolas 2008 GER 11,18 (+1,0) 609
80m Hürden 1709 Keserci, Berkay Mikail 2009 GER 12,14 (+1,0) (549)
Weitsprung 1 1702 Frempong, Jelvis 2009 GER 5,69 (-0,3) 563
Weitsprung 1 1701 Kautz, Nikolas 2008 GER 5,53 (+0,1) 548
Weitsprung 1 1711 Körber, Yoan 2008 GER 5,51 (0,0) (546)
Hochsprung 1 1710 Wessendorf, Gianluca 2008 GER 1,66 559
Hochsprung 1 1711 Körber, Yoan 2008 GER 1,66 559
Hochsprung 1 1712 Konrad, Jonathan 2008 GER 1,66 (559)
Kugelstoß 1 1713 Simon, Mika 2008 GER 10,80 503
Kugelstoß 1 1712 Konrad, Jonathan 2008 GER 10,15 475
Kugelstoß 1 1714 Breuer, Lennon 2009 GER 9,65 (454)
Diskuswurf 1 1713 Simon, Mika 2008 GER 37,02 585
Diskuswurf 1 1712 Konrad, Jonathan 2008 GER 36,33 578
Diskuswurf 1 1706 Mauer, Julian 2008 GER 26,18 (464)
Speerwurf 1 1710 Wessendorf, Gianluca 2008 GER 37,40 548
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Team DM, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 02.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Bayer o4 Leverkusen 1 - Fortsetzung 11.423
Speerwurf 1 1713 Simon, Mika 2008 GER 36,31 539
Speerwurf 1 1702 Frempong, Jelvis 2009 GER 30,29 (489)

2. TSV Bayer o4 Leverkusen 2 9.323
100m 1716 Lumpe, Felix 2009 GER 13,45 (-0,3) 457
100m 1717 Bock, Gabriel 2009 GER 13,79 (-0,3) 430
100m 1715 Lachnit, Ole Gustav 2010 GER 13,83 (-0,3) (427)
800m 1718 Bausdorf, Florian 2008 GER 2:20,59 522
800m 1716 Lumpe, Felix 2009 GER 2:28,46 475
800m 1719 Nitsche, Rocco 2009 GER 2:28,76 (474)
3000m 1721 de Miguel Nevado, Noah 2008 GER 11:19,63 467
3000m 1722 Akeza, Aesrom 2009 ERI 11:25,72 461
3000m 1720 Hübner, Bastian 2010 GER 12:13,83 (411)
4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1 GER 51,15 1.029
1: 1728, Nzikou Anas Mathieu (2009) 2: 1718, Bausdorf Florian (2008)
3: 1715, Lachnit Ole Gustav (2010) 4: 1716, Lumpe Felix (2009)

4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2 GER 54,38 (891)
1: 1717, Bock Gabriel (2009) 2: 1723, Bay Lennox (2009)
3: 1725, Kiesewalter Paul (2009) 4: 1719, Nitsche Rocco (2009)

80m Hürden 1723 Bay, Lennox 2009 GER 14,22 (+2,0) 447
80m Hürden 1725 Kiesewalter, Paul 2009 GER 15,30 (+2,0) 405
80m Hürden 1724 Töpper, Noah 2009 GER 15,33 (+2,0) (404)
Weitsprung 1 1715 Lachnit, Ole Gustav 2010 GER 4,65 (0,0) 459
Weitsprung 1 1724 Töpper, Noah 2009 GER 4,46 (-0,4) 439
Weitsprung 1 1726 Müller, Lino 2009 GER ogV (0)
Hochsprung 1 1723 Bay, Lennox 2009 GER 1,54 499
Hochsprung 1 1805 Vogel, Linus 2010 GER 1,45 453
Hochsprung 1 1725 Kiesewalter, Paul 2009 GER 1,40 (427)
Kugelstoß 1 1727 Windgassen, Thies 2009 GER 9,15 432
Kugelstoß 1 1728 Nzikou, Anas Mathieu 2009 GER 8,75 414
Kugelstoß 1 1729 Schmitz-Elvenich, Emil

Fritz
2010 GER 5,50 (248)

Diskuswurf 1 1727 Windgassen, Thies 2009 GER 30,87 519
Diskuswurf 1 1728 Nzikou, Anas Mathieu 2009 GER 30,26 512
Diskuswurf 1 1729 Schmitz-Elvenich, Emil

Fritz
2010 GER 14,28 (297)

Speerwurf 1 1727 Windgassen, Thies 2009 GER 32,78 510
Speerwurf 1 1730 Jergol, Marius 2009 GER 20,13 393
Speerwurf 1 1731 Meyer, Julian 2009 GER 18,39 (374)

Team DM, Weibliche Jugend U16 02.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Bayer o4 Leverkusen 1 10.273
100m 1732 Pflüger, Maja 2009 GER 12,94 (-0,3) 567
100m 1733 Terstesse, Lena 2009 GER 13,44 (-0,3) 523
100m 1734 von Enckevort, Nike 2009 GER 13,73 (-0,3) (499)
800m 1736 Pfeiffer, Lene 2010 GER 2:25,99 534
800m 1737 Doppelfeld, Frieda 2010 GER 2:28,25 521
800m 1735 Lutz, Milana 2008 GER 2:30,78 (507)
3000m 1740 Kammann, Maxine 2008 GER 11:33,80 514
3000m 1738 Becker, Paulina Johanna 2008 GER 11:53,15 491
3000m 1739 Parpart, Sophia 2009 GER 12:57,47 (421)
4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1 GER 51,78 1.133
1: 1732, Pflüger Maja (2009) 2: 1734, von Enckevort Nike (2009)
3: 1733, Terstesse Lena (2009) 4: 1742, Mebus Anna (2008)
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Team DM, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 02.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Bayer o4 Leverkusen 1 - Fortsetzung 10.273
4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2 GER 58,86 (850)
1: 1738, Becker Paulina Johanna (2008) 2: 1740, Kammann Maxine (2008)
3: 1745, Mambasa Jolie Christel (2008) 4: 1741, Rieske Romy (2008)

80m Hürden 1733 Terstesse, Lena 2009 GER 13,02 (+1,0) 530
80m Hürden 1735 Lutz, Milana 2008 GER 13,17 (+1,0) 521
80m Hürden 1734 von Enckevort, Nike 2009 GER 13,29 (+1,0) (514)
Weitsprung 1 1733 Terstesse, Lena 2009 GER 4,97 (+0,6) 546
Weitsprung 1 1741 Rieske, Romy 2008 GER 4,63 (-0,1) 508
Weitsprung 1 1737 Doppelfeld, Frieda 2010 GER 4,29 (+0,1) (470)
Hochsprung 1 1742 Mebus, Anna 2008 GER 1,54 529
Hochsprung 1 1743 Kurzawe, Swantje

Solvey
2010 GER 1,54 529

Hochsprung 1 1741 Rieske, Romy 2008 GER 1,45 (475)
Kugelstoß 1 1744 Philipp, Melina Sophie 2008 GER 9,85 467
Kugelstoß 1 1745 Mambasa, Jolie Christel 2008 GER 9,84 466
Kugelstoß 1 1746 Hansen, Kim 2008 GER 7,69 (375)
Diskuswurf 1 1744 Philipp, Melina Sophie 2008 GER 24,44 437
Diskuswurf 1 1736 Pfeiffer, Lene 2010 GER 21,20 399
Diskuswurf 1 1745 Mambasa, Jolie Christel 2008 GER 19,89 (382)
Speerwurf 1 1744 Philipp, Melina Sophie 2008 GER 39,98 583
Speerwurf 1 1741 Rieske, Romy 2008 GER 27,39 475
Speerwurf 1 1745 Mambasa, Jolie Christel 2008 GER 17,78 (374)

2. TSV Bayer o4 Leverkusen 2 7.755
100m 1751 Frenzel, Liv 2009 GER 13,80 (-0,3) 493
100m 1748 Kusi, Lienna 2009 GER 13,88 (-0,3) 487
100m 1747 Rischar, Lorene 2010 GER 14,24 (-0,3) (459)
800m 1747 Rischar, Lorene 2010 GER 2:47,31 426
800m 1752 Schüttelhöfer, Lilly 2010 GER 2:52,19 405
800m 1753 Bindels, Hannah Sofia 2010 GER 2:53,84 (398)
3000m 1754 Rothe, Liv 2009 GER 14:10,55 355
3000m 1755 Buchwald, Mia 2010 GER aufg.
4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2 GER 53,48 1.058
1: 1757, Guretzki Felina (2009) 2: 1751, Frenzel Liv (2009)
3: 1748, Kusi Lienna (2009) 4: 1759, Salopek Jana (2009)

4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1 GER 59,01 (845)
1: 1758, Meiser Mia (2010) 2: 1756, Peiffer Laura (2010)
3: 1752, Schüttelhöfer Lilly (2010) 4: 1806, Khanan Katja (2009)

80m Hürden 1751 Frenzel, Liv 2009 GER 15,88 (-0,8) 388
80m Hürden 1757 Guretzki, Felina 2009 GER 16,84 (-0,8) 351
80m Hürden 1756 Peiffer, Laura 2010 GER 17,21 (-0,8) (338)
Weitsprung 1 1751 Frenzel, Liv 2009 GER 4,47 (-0,3) 490
Weitsprung 1 1748 Kusi, Lienna 2009 GER 4,28 (-0,4) 468
Weitsprung 1 1758 Meiser, Mia 2010 GER 2,33 (+0,3) (208)
Hochsprung 1 1756 Peiffer, Laura 2010 GER 1,45 475
Hochsprung 1 1760 Küppers, Klara Marie 2010 GER 1,20 315
Hochsprung 1 1759 Salopek, Jana 2009 GER ogV (0)
Kugelstoß 1 1763 Dellhofen, Caroline 2010 GER 7,38 361
Kugelstoß 1 1761 Schreier, Rona 2008 GER 6,25 306
Kugelstoß 1 1762 Rau, Leni 2010 GER 6,20 (304)
Diskuswurf 1 1763 Dellhofen, Caroline 2010 GER 17,55 352
Diskuswurf 1 1762 Rau, Leni 2010 GER 15,58 325
Diskuswurf 1 1764 Thomé, Saskia 2009 GER 13,35 (292)
Speerwurf 1 1763 Dellhofen, Caroline 2010 GER 16,12 355
Speerwurf 1 1761 Schreier, Rona 2008 GER 15,38 345
Speerwurf 1 1760 Küppers, Klara Marie 2010 GER 12,48 (307)
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100m, Männliche Jugend U20 02.05.2023 / 17:10
Team DM Wind: I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1790 Hildebrand Kristoffer 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,03 698
2 1797 Schulze Ernest 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,16 683
3 1789 Müller Neo 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,54 639

400m, Männliche Jugend U20 02.05.2023 / 19:00
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1787 Powell Max 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 53,93 621
2 1788 Hable Simon 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 55,38 594

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.05.2023 / 17:00
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1783 Patri Jonas 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:00,00 674
2 1786 Frickenschmidt Micha 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:00,16 672

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 59,22 1783 Patri Jonas GER

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.05.2023 / 18:20
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1783 Patri Jonas 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 9:11,71 644
2 1785 Motte Fridtjof 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 9:24,32 623
3 1784 Lachnit Bo 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 9:49,63 584

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 02.05.2023 / 18:00
Team DM Wind: I:-0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1791 Görlich Timon 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 15,11 668
2 1795 Steinmann Philip 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 15,18 664

4x100m, Männliche Jugend U20 02.05.2023 / 20:45
Team DM
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 43,55 1433
1: 1792, Zirkel Nino (2004) 2: 1791, Görlich Timon (2004)
3: 1793, Piwonski Bastian (2005) 4: 1795, Steinmann Philip (2006)

2 TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 43,71 1423
1: 1797, Schulze Ernest (2006) 2: 1790, Hildebrand Kristoffer (2006)
3: 1794, Leyer Jonas (2006) 4: 1798, Berndt Tim Eric Pasang (2007)

Hochsprung 2, Männliche Jugend U20
Team DM 02.05.2023 / 18:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,40 1,45 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,77 1,80

1 1795 Steinmann Philip 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1,77 611
- - - - O O XO O XO XO XXX

2 1796 Odenthal Mark Norman 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1,70 578
- - - O O O O O XXX

3 1798 Berndt Tim Eric Pasang 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1,62 539
- - - - - O XXX
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Stabhochsprung, Männliche Jugend U20
Team DM 02.05.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80

1 1802 Mai Sven 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 4,20 667
O - O - XXX

aW 1801 Brill Luca 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 4,20
XO - XXO - XXX

Weitsprung 2, Männliche Jugend U20
Team DM 02.05.2023 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1793 Piwonski Bastian 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 6,62 0,0 649
6,62 6,59 5,30
0,0 0,0 0,0

2 1794 Leyer Jonas 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 6,44 0,0 633
6,15 x 6,44
0,0 0,0 0,0

3 1798 Berndt Tim Eric Pasang 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 5,79 0,0 573
5,45 5,60 5,79
0,0 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 1793 1798 1794

Kugelstoß 2, Männliche Jugend U20 (6kg)
Team DM 02.05.2023 / 20:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1799 Dehning Max 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 15,23 669
14,64 14,63 15,23

2 1800 Müller Hendrik 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 10,52 491
9,95 10,01 10,52

Startreihenfolge 1 2
Finale 1799 1800

Diskuswurf 2, Männliche Jugend U20 (1,75kg)
Team DM 02.05.2023 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1799 Dehning Max 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 39,93 614
39,93 x 39,83

2 1791 Görlich Timon 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 38,13 596
x 36,68 38,13

3 1803 Schweizer Benedikt 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 35,52 569
34,49 35,52 x

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 1791 1803 1799

Speerwurf 2, Männliche Jugend U20 (800g)
Team DM 02.05.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1799 Dehning Max 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 76,72 799
76,72 72,47 74,20

2 1792 Zirkel Nino 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 51,63 649
50,56 51,07 51,63

3 1804 Delzepich Simon Paul 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 40,63 572
38,19 40,63 39,65
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Speerwurf 2, Männliche Jugend U20 (800g) - Fortsetzung
Team DM 02.05.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 1792 1799 1804

100m, Weibliche Jugend U20 02.05.2023 / 17:10
Team DM Wind: I:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1770 Böcker Anne 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 12,12 647
2 1772 Krieger Nicole 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 12,47 611
3 1780 Nguyen Amy 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 13,14 549

400m, Weibliche Jugend U20 02.05.2023 / 19:00
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1771 Schüller Anna Lena 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 58,00 570
2 1779 Kautz Jasmin 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 62,92 495
3 1768 Kausch Nina 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 64,33 475

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.05.2023 / 17:00
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1769 Christiansen Lara 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:18,03 583
2 1767 Kahlert Franziska 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:36,49 477

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:05,56 1769 Christiansen Lara GER

3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.05.2023 / 18:35
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1769 Christiansen Lara 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11:16,41 537
2 1767 Kahlert Franziska 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 12:27,91 452

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 02.05.2023 / 18:05
Team DM Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1773 Stör Liv 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 16,13 516
1774 Okonkwo Ciara Adaobi 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 aufg.

4x100m, Weibliche Jugend U20 02.05.2023 / 20:45
Team DM
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 47,80 1329
1: 1772, Krieger Nicole (2004) 2: 1770, Böcker Anne (2007)
3: 1771, Schüller Anna Lena (2005) 4: 1774, Okonkwo Ciara Adaobi (2006)

2 TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 50,88 1175
1: 1773, Stör Liv (2007) 2: 1780, Nguyen Amy (2007)
3: 1781, Pasak Naomi (2007) 4: 1768, Kausch Nina (2007)
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Hochsprung 2, Weibliche Jugend U20
Team DM 02.05.2023 / 18:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,40 1,45 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,77 1,80

1 1775 Podgorski Martina 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1,66 599
- - - XO O XO XO XXX

2 1773 Stör Liv 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1,54 529
O O XO XXO XXX

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20
Team DM 02.05.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 1778 Füllers Naya 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 3,80 660
O - XXO O O O XXX

aW 1776 Kellner Hedwig 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 3,30
O - XXX

Weitsprung 2, Weibliche Jugend U20
Team DM 02.05.2023 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1775 Podgorski Martina 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 4,83 0,0 530
4,52 4,83 4,77
0,0 0,0 0,0

2 1773 Stör Liv 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 4,74 0,0 520
4,72 4,74 4,70
0,0 0,0 0,0

1772 Krieger Nicole 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 abg.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 1775 1773 1772

Kugelstoß 2, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Team DM 02.05.2023 / 20:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1777 Torbohm Lotte 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 8,79 423
8,35 8,43 8,79

2 1781 Pasak Naomi 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 8,14 395
x 8,14 7,33

3 1782 Tsiante Maria 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 7,33 358
7,26 7,33 6,90

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 1781 1777 1782

Diskuswurf 2, Weibliche Jugend U20 (1kg)
Team DM 02.05.2023 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1777 Torbohm Lotte 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 23,65 428
21,93 23,65 x

2 1781 Pasak Naomi 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 22,19 411
22,19 20,15 x

3 1782 Tsiante Maria 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 18,80 369
18,80 18,62 17,80

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 1781 1782 1777



Team-DM - Qualifikationswettkampf U20 U16 Leverkusen
Leverkusen, Manforter Stadion, 02.05.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 03.05.2023 14:36:52 mit Track and Field 3.1.0.6527 lizenziert für TSV Bayer o4 Leverkusen Seite 9 von 14

Speerwurf 2, Weibliche Jugend U20 (600g)
Team DM 02.05.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1775 Podgorski Martina 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 30,62 505
x 30,62 x

2 1770 Böcker Anne 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 26,80 469
x 26,80 x

Startreihenfolge 1 2
Finale 1775 1770

100m, Männliche Jugend U16 02.05.2023 / 17:10
Team DM Wind: I:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1702 Frempong Jelvis 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,90 600
2 1701 Kautz Nikolas 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,93 597
3 1709 Keserci Berkay Mikail 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 12,63 529
4 1716 Lumpe Felix 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 13,45 457
5 1717 Bock Gabriel 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 13,79 430
6 1715 Lachnit Ole Gustav 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 13,83 427

800m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.05.2023 / 17:00
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1703 Litzkow Max 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:07,16 615
2 1705 Lohmar Ole 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:15,94 552
3 1704 Liebig Kilian 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:19,35 530
4 1718 Bausdorf Florian 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2:20,59 522
5 1716 Lumpe Felix 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2:28,46 475
6 1719 Nitsche Rocco 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2:28,76 474

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 59,22 1783 Patri Jonas GER

3000m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.05.2023 / 18:20
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1706 Mauer Julian 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 10:21,18 539
2 1707 El Moudden Ayyoub 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 10:54,49 497
3 1708 Baten Johannes 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11:00,06 490
4 1721 de Miguel Nevado Noah 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 11:19,63 467
5 1722 Akeza Aesrom 2009 ERI TSV Bayer o4 Leverkusen 2 11:25,72 461
6 1720 Hübner Bastian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 12:13,83 411

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 02.05.2023 / 17:55
Team DM Wind: I:+1,0; II:+2,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1710 Wessendorf Gianluca 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 10,90 1./I 628
2 1701 Kautz Nikolas 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,18 2./I 609
3 1709 Keserci Berkay Mikail 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 12,14 3./I 549
4 1723 Bay Lennox 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 14,22 1./II 447
5 1725 Kiesewalter Paul 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 15,30 2./II 405
6 1724 Töpper Noah 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 15,33 3./II 404
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4x100m, Männliche Jugend U16 02.05.2023 / 20:45
Team DM
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 45,28 1329
1: 1702, Frempong Jelvis (2009) 2: 1701, Kautz Nikolas (2008)
3: 1710, Wessendorf Gianluca (2008) 4: 1712, Konrad Jonathan (2008)

2 TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 48,74 1143
1: 1714, Breuer Lennon (2009) 2: 1713, Simon Mika (2008)
3: 1703, Litzkow Max (2008) 4: 1709, Keserci Berkay Mikail (2009)

3 TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 51,15 1029
1: 1728, Nzikou Anas Mathieu (2009) 2: 1718, Bausdorf Florian (2008)
3: 1715, Lachnit Ole Gustav (2010) 4: 1716, Lumpe Felix (2009)

4 TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 54,38 891
1: 1717, Bock Gabriel (2009) 2: 1723, Bay Lennox (2009)
3: 1725, Kiesewalter Paul (2009) 4: 1719, Nitsche Rocco (2009)

Hochsprung 1, Männliche Jugend U16
Team DM 02.05.2023 / 18:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,77 1,80

1 1712 Konrad Jonathan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1,66 559
- - - - - - O XO O XXX

2 1710 Wessendorf Gianluca 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1,66 559
- - - - - O O O XXO XXX

3 1711 Körber Yoan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1,66 559
- - - - - XO O O XXO XXX

4 1723 Bay Lennox 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1,54 499
- O O O XO XO XXX

5 1805 Vogel Linus 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1,45 453
XO XO XXO XO XXX

6 1725 Kiesewalter Paul 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1,40 427
O O XXO XXX

Weitsprung 1, Männliche Jugend U16
Team DM 02.05.2023 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1702 Frempong Jelvis 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 5,69 -0,3 563
x 5,69 5,23

-0,1 -0,3 +0,4
2 1701 Kautz Nikolas 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 5,53 +0,1 548

5,53 x x
+0,1 +0,7 +0,4

3 1711 Körber Yoan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 5,51 0,0 546
5,40 5,44 5,51
0,0 0,0 0,0

4 1715 Lachnit Ole Gustav 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 4,65 0,0 459
4,65 4,51 4,34
0,0 +0,6 -0,8

5 1724 Töpper Noah 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 4,46 -0,4 439
x x 4,46

+0,3 0,0 -0,4
1726 Müller Lino 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 ogV 0

x x x
-0,2 +0,4 -0,5

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1711 1724 1702 1715 1726 1701
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Kugelstoß 1, Männliche Jugend U16 (4kg)
Team DM 02.05.2023 / 20:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1713 Simon Mika 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 10,80 503
9,40 10,55 10,80

2 1712 Konrad Jonathan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 10,15 475
10,15 9,47 9,62

3 1714 Breuer Lennon 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 9,65 454
9,65 9,65 9,63

4 1727 Windgassen Thies 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 9,15 432
x x 9,15

5 1728 Nzikou Anas Mathieu 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 8,75 414
8,49 8,75 -

6 1729 Schmitz-Elvenich Emil Fritz 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 5,50 248
5,47 5,34 5,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1713 1712 1727 1729 1728 1714

Diskuswurf 1, Männliche Jugend U16 (1kg)
Team DM 02.05.2023 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1713 Simon Mika 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 37,02 585
29,94 34,86 37,02

2 1712 Konrad Jonathan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 36,33 578
36,33 x x

3 1727 Windgassen Thies 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 30,87 519
x 30,10 30,87

4 1728 Nzikou Anas Mathieu 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 30,26 512
28,68 30,26 27,52

5 1706 Mauer Julian 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 26,18 464
26,18 24,55 x

6 1729 Schmitz-Elvenich Emil Fritz 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 14,28 297
x x 14,28

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1706 1713 1727 1729 1728 1712

Speerwurf 1, Männliche Jugend U16 (600g)
Team DM 02.05.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1710 Wessendorf Gianluca 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 37,40 548
37,40 - -

2 1713 Simon Mika 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 36,31 539
x 29,66 36,31

3 1727 Windgassen Thies 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 32,78 510
32,70 31,55 32,78

4 1702 Frempong Jelvis 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 30,29 489
23,06 29,30 30,29

5 1730 Jergol Marius 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 20,13 393
16,63 19,24 20,13

6 1731 Meyer Julian 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 18,39 374
x 18,39 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1730 1731 1710 1713 1727 1702
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100m, Weibliche Jugend U16 02.05.2023 / 17:10
Team DM Wind: I:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1732 Pflüger Maja 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 12,94 567
2 1733 Terstesse Lena 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 13,44 523
3 1734 von Enckevort Nike 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 13,73 499
4 1751 Frenzel Liv 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 13,80 493
5 1748 Kusi Lienna 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 13,88 487
6 1747 Rischar Lorene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 14,24 459

800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.05.2023 / 17:00
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1736 Pfeiffer Lene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:25,99 534
2 1737 Doppelfeld Frieda 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:28,25 521
3 1735 Lutz Milana 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:30,78 507
4 1747 Rischar Lorene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2:47,31 426
5 1752 Schüttelhöfer Lilly 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2:52,19 405
6 1753 Bindels Hannah Sofia 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2:53,84 398

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:05,56 1769 Christiansen Lara GER

3000m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.05.2023 / 18:35
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1740 Kammann Maxine 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11:33,80 514
2 1738 Becker Paulina Johanna 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11:53,15 491
3 1739 Parpart Sophia 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 12:57,47 421
4 1754 Rothe Liv 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 14:10,55 355

1755 Buchwald Mia 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 aufg.

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 02.05.2023 / 17:55
Team DM Wind: I:+1,0; II:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1733 Terstesse Lena 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 13,02 1./I 530
2 1735 Lutz Milana 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 13,17 2./I 521
3 1734 von Enckevort Nike 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 13,29 3./I 514
4 1751 Frenzel Liv 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 15,88 1./II 388
5 1757 Guretzki Felina 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 16,84 2./II 351
6 1756 Peiffer Laura 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 17,21 3./II 338

4x100m, Weibliche Jugend U16 02.05.2023 / 20:45
Team DM
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 51,78 1133
1: 1732, Pflüger Maja (2009) 2: 1734, von Enckevort Nike (2009)
3: 1733, Terstesse Lena (2009) 4: 1742, Mebus Anna (2008)

2 TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 53,48 1058
1: 1757, Guretzki Felina (2009) 2: 1751, Frenzel Liv (2009)
3: 1748, Kusi Lienna (2009) 4: 1759, Salopek Jana (2009)

3 TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 58,86 850
1: 1738, Becker Paulina Johanna (2008) 2: 1740, Kammann Maxine (2008)
3: 1745, Mambasa Jolie Christel (2008) 4: 1741, Rieske Romy (2008)

4 TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 59,01 845
1: 1758, Meiser Mia (2010) 2: 1756, Peiffer Laura (2010)
3: 1752, Schüttelhöfer Lilly (2010) 4: 1806, Khanan Katja (2009)
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Hochsprung 1, Weibliche Jugend U16
Team DM 02.05.2023 / 18:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,54 1,58 1,62 1,65 1,68 1,71

1,74

1 1742 Mebus Anna 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1,54 529
- - - - - O O O XXX

2 1743 Kurzawe Swantje Solvey 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1,54 529
- O O O O XO O O XXX

3 1756 Peiffer Laura 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1,45 475
- O O O O XO XXX

4 1741 Rieske Romy 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1,45 475
- - - O XXO XXO XXX

5 1760 Küppers Klara Marie 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1,20 315
O XXX

1759 Salopek Jana 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 ogV 0
XXX

Weitsprung 1, Weibliche Jugend U16
Team DM 02.05.2023 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1733 Terstesse Lena 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 4,97 +0,6 546
4,76 x 4,97
+0,5 -0,6 +0,6

2 1741 Rieske Romy 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 4,63 -0,1 508
4,49 4,58 4,63
+0,6 +0,1 -0,1

3 1751 Frenzel Liv 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 4,47 -0,3 490
x 4,47 4,27

+0,2 -0,3 -0,1
4 1737 Doppelfeld Frieda 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 4,29 +0,1 470

2,49 4,29 x
-0,4 +0,1 +0,7

5 1748 Kusi Lienna 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 4,28 -0,4 468
x 4,28 x

-0,4 -0,4 -0,1
6 1758 Meiser Mia 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2,33 +0,3 208

x x 2,33
-0,3 +0,2 +0,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1748 1758 1741 1751 1733 1737

Kugelstoß 1, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Team DM 02.05.2023 / 20:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1744 Philipp Melina Sophie 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 9,85 467
x 9,85 9,48

2 1745 Mambasa Jolie Christel 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 9,84 466
9,84 9,54 -

3 1746 Hansen Kim 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 7,69 375
6,90 7,47 7,69

4 1763 Dellhofen Caroline 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 7,38 361
7,38 7,17 6,98

5 1761 Schreier Rona 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 6,25 306
6,25 x x

6 1762 Rau Leni 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 6,20 304
5,94 5,80 6,20

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1762 1745 1744 1761 1763 1746
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Diskuswurf 1, Weibliche Jugend U16 (1kg)
Team DM 02.05.2023 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1744 Philipp Melina Sophie 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 24,44 437
x 23,81 24,44

2 1736 Pfeiffer Lene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 21,20 399
x 21,20 x

3 1745 Mambasa Jolie Christel 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 19,89 382
x x 19,89

4 1763 Dellhofen Caroline 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 17,55 352
17,37 17,55 15,30

5 1762 Rau Leni 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 15,58 325
14,59 12,30 15,58

6 1764 Thomé Saskia 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 13,35 292
13,35 13,04 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1745 1762 1764 1763 1744 1736

Speerwurf 1, Weibliche Jugend U16 (500g)
Team DM 02.05.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1744 Philipp Melina Sophie 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 39,98 583
33,96 37,93 39,98

2 1741 Rieske Romy 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 27,39 475
27,39 21,10 26,32

3 1745 Mambasa Jolie Christel 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 17,78 374
16,21 17,78 17,31

4 1763 Dellhofen Caroline 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 16,12 355
11,76 x 16,12

5 1761 Schreier Rona 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 15,38 345
x x 15,38

6 1760 Küppers Klara Marie 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 12,48 307
x 9,55 12,48

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1745 1761 1744 1760 1763 1741
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